动物科技学院党政联席会议纪要
（2015 年第 9 次）

2015 年 7 月 20 日上午，学院召开 2015 年第 9次党政联

席会议，现就会议内容纪要如下：

一、研究学院“十三五”规划编制工作

会议通报了学院“十三五”规划编制工作进展情况。会

议要求，7 月底完成学院“十三五”规划初稿，由院领导审

阅；8月中旬书面征求教授委员会委员和学院教代会代表意

见；8月底组织召开专家论证会，并提交党政联席会议讨论。

二、干部工作

会议听取了学工秘书刘铂试用期间工作汇报。会议讨论

认为，学工秘书刘铂试用期考核合格。

三、暑期安全及新生接待工作

会议强调了暑期安全工作，特别是暑期留校做实验的学

生安全。会议要求，研究生指导教师要加强留校学生安全管

理，学生工作办公室和研究生管理办公室要做好留校学生统

计和管理工作。

会议安排了 2015 级新生接待工作。会议要求，学生工

作办公室和研究生管理办公室提前做好新生接待工作方案。

会议还研究了其他工作。

参会人员：姚军虎  赵延安  昝林森  孙  超  王  力

列席人员：阮  鹏  樵淑银

  抄送：院领导

  动物科技学院党政综合办公室              2015 年 7月 20印发